(二) 担保情况

单位:万元 币种:人民币
公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 4,800
报告期末对子公司担保余额合计（B） 4,800

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 4,800
担保总额占公司净资产的比例(%) 0.89

(三) 其他重大合同

本年度公司无其他重大合同。

八、 承诺事项履行情况

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司 2013年年度报告

28

(一) 上市公司、持股 5%以上的股东、控股股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的

承诺事项

承 诺 背

景

承诺类

型 承诺方 承诺内容

承诺时间及

期限

是否有

履行期

限

是否及

时严格

履行

与 再 融

资 相 关

的承诺

解决同

业竞争

阿拉尔统众国

有资产经营有

限责任公司

本公司及本公司控制的其他企业

与新疆青松建材化工（集团）股份

有限公司不存在同业竞争情形，如

果未来可能发生同业竞争行为，遵

循新疆青松建材化工（集团）股份

有限公司优先原则。

2009年 7月 否 是

股份限

售

中新建招商股

权投资有限公

司

本公司认购非公开发行股份，认购

股份锁定期为 12个月

2012 年 6 月
至 2013 年 6
月

是 是

股份限

售

安徽海螺水泥

股份有限公司
本公司认购非公开发行股份，认购

股份锁定期为 12个月

2012 年 6 月
至 2013 年 6
月

是 是

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币
是否改聘会计师事务所： 否

原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所 立信会计师事务所

境内会计师事务所报酬 160 160
境内会计师事务所审计年限 14 14

名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
立信会计师事务所 40

保荐人

刘昊拓

马晓彬

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司 2013年年度报告

29

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司 2013年年度报告

30

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－）
本次变动

后

数量
比例
(%) 公积金转股 其他 小计 数量

比

例
(%)

一、有限售条

件股份
210,700,000 30.56 -210,700,000 -210,700,00

0 0

1、国家持股
2、国有法人
持股

133,800,000 19.41 -133,800,000 -133,800,00
0 0

3、其他内资
持股

76,900,000 11.15 -76,900,000 -76,900,000 0

其中：境内非

国有法人持

股

76,900,000 11.15 -76,900,000 -76,900,000 0

境内自然人

持股

４、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人

持股

二、无限售条

件流通股份
478,695,043 69.44 689,395,043 210,700,000 900,095,043 1,378,790,086 100

1、人民币普
通股

478,695,043 69.44 689,395,043 210,700,000 900,095,043 1,378,790,086 100

2、境内上市
的外资股

3、境外上市
的外资股

4、其他
三、股份总数 689,395,043 100 689,395,043 0 689,395,043 1,378,790,086 100

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司 2013年年度报告

31

2、 股份变动情况说明

2011年 12月 28日经中国证券监督管理委员会发行审核委员会审核，公司非公开发行股票

申请获得通过。2012年 1月 29日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准新疆青松建

材化工（集团）股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可﹝2012﹞124号），核准公司

非公开发行股票不超过 26,200万股新股。

2012年 6月 14日，公司非公开发行股票的募集资金验资工作全部完成，公司以非公开发

行股票的方式向 6位特定投资者非公开发行人民币普通股（A股）21,070万股。2012年 6月 19

日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了非公开发行股票的股份登记及股

份限售手续。2013年 6月该部分限售股到期，于 2013年 6月 19日转上市流通。

2013年公司董事会提议以 2012年 12月 31日总股本 689,395,043股为基数，向全体股东每

10股转增 10股。此方案经 2013年 4月 9日第四届董事会第二十六次会议审议通过并经 2012

年度股东大会同意，于 2013 年 6 月 4 日实施该方案。实施送转股方案后，公司总股本由

689,395,043股变为 1,378,790,086股。详情见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）相关公告。